

Ministério da Educação Universidade Federal de Roraima Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG Programa de Residência Pedagógica



Resultado de Recursos contra o Edital n.º 034/2020-PROEG/Programa de Residência Pedagógica

A Coordenação Institucional do Programa de Residência Pedagógica, no uso de suas atribuições legais e estatutária, RESOLVE:

Tornar público que NÃO HOUVE recurso de impugnação ao Edital 034/2020 – PROEG, o qual abre as inscrições e estabelece as normas para o processo de seleção de vagas remanescentes de candidatos(as) a **residentes** (licenciandos da UFRR) no âmbito do Programa Residência Pedagógica/2020.

Boa Vista, 03 de setembro de 2020.

Profa. Dra. Jéssica de Almeida

Je con de Alida

Coordenadora Institucional do Programa de Residência Pedagógica